el Despacho Judicial le IMPARTE APROBACION de conformidad con lo previsto en 

el artículo 446 CGP aplicable por integración normativa del artículo 145 CPTSS. 

Secretaría PRACTÍQUE LIQUIDACIÓN DE COSTAS de la ejecución, conforme lo 

ordenado por el artículo 366 CGP incluyendo la suma de DOS MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS M/legal ($2.500.000), como Agencias en Derecho a cargo 

de la parte ejecutada y a favor de la ejecutante. 

NOTIFÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS ALEJANDRO SÁNCHEZ OCHOA 

JUEZ 

DM 

JUZGADO PRIMERO LABORAL DEL CIRCUITO 

La providencia que antecede se Notificó por